
851

km  Przystanki

0  Gdańsk, Dworzec Autobusowy 05:30 11:20 14:10 15:25 16:30 19:10 8:40 14:10 16:30

1  Gdańsk, Dworzec Główny 05:35 11:25 14:15 15:30 16:35 19:15 8:45 14:15 16:35

2  Gdańsk, Brama Wyżynna 05:38 11:28 14:18 15:33 16:38 19:18 8:48 14:18 16:38

3  Gdańsk, Zaroślak 05:40 11:30 14:20 15:35 16:40 19:20 8:50 14:20 16:40

4  Gdańsk, Sandomierska 05:42 11:32 14:22 15:37 16:42 19:22 8:52 14:22 16:42

4  Gdańsk, Rejtana 05:43 11:33 14:23 15:38 16:43 19:23 8:53 14:23 16:43

5  Gdańsk, Gościnna 05:44 11:34 14:24 15:39 16:44 19:24 8:54 14:24 16:44

6  Gdańsk, Ukośna 05:46 11:36 14:26 15:41 16:46 19:26 8:56 14:26 16:46

9  Pruszcz Gd., Radunica 05:50 11:40 14:30 15:45 16:50 19:30 9:00 14:30 16:50

10  Pruszcz Gd., Przemysłowa 05:52 11:42 14:32 15:47 16:52 19:32 9:02 14:32 16:52

11  Pruszcz Gd., Chopina/Waląga 05:56 11:46 14:36 15:51 16:56 19:36 9:06 14:36 16:56

12  Pruszcz Gd., Chopina/Żwirki i Wigury 05:57 11:47 14:37 15:52 16:57 19:37 9:07 14:37 16:57

13  Pruszcz Gd., Powstańców Warszawy/Drzymały 05:58 11:48 14:38 15:53 16:58 19:38 9:08 14:38 16:58

13  Pruszcz Gd., Powstańców Warszawy/Platter 05:59 11:49 14:39 15:54 16:59 19:39 9:09 14:39 16:59

14  Pruszcz Gd., Powstańców Warszawy/Gałczyńskiego 06:00 11:50 14:40 15:55 17:00 19:40 9:10 14:40 17:00

15  Roszkowo 06:01 11:51 14:41 15:56 17:01 19:41 9:11 14:41 17:01

17  Lędowo 06:03 11:53 14:43 15:58 17:03 19:43 9:13 14:43 17:03

18  Lędowo, II 06:04 11:54 14:44 15:59 17:04 19:44 9:14 14:44 17:04

19  Grabiny-Zameczek, Kanał Motława 06:06 11:56 14:46 16:01 17:06 19:46 9:16 14:46 17:06

20  Grabiny-Zameczek 06:07 11:57 14:47 16:02 17:07 19:47 9:17 14:47 17:07

21  Trutnowy, Skrzyżowanie 06:08 11:58 14:48 16:03 17:08 19:48 9:18 14:48 17:08

22  Trutnowy Pierwsze 06:10 12:00 14:50 16:05 17:10 19:50 9:20 14:50 17:10

23  Trutnowy 06:11 12:01 14:51 16:06 17:11 19:51 9:21 14:51 17:11

25  Trutnowy, Unisława 06:13 12:03 14:53 16:08 17:13 19:53 9:23 14:53 17:13

27  Cedry Wielkie, Urząd Gminy 06:15 12:05 14:55 16:10 17:15 19:55 9:25 14:55 17:15

27  Cedry Wielkie, Osadników Wojskowych < 12:06 14:56 16:11 17:16 19:56 9:26 14:56 17:16

28  Cedry Wielkie, Leśna < 12:08 14:58 16:13 17:18 19:58 9:28 14:58 17:18

29  Cedry Wielkie, Osadników Wojskowych < 12:10 15:00 16:15 17:20 20:00 9:30 15:00 17:20

33  Leszkowy, Wybudowanie < 12:14 15:04 16:19 17:24 20:04 < 15:04 17:24

34  Leszkowy < 12:17 15:07 16:22 17:27 20:07 < 15:07 17:27

30/32/37  Długie Pole, II 06:20 12:20 15:10 16:25 17:30 20:10 9:35 15:10 17:30

31  Długie Pole, I 06:21 12:21 15:11 16:26 17:31 20:11 9:36 15:11 17:31

32  Długie Pole 06:22 12:22 15:12 16:27 17:32 20:12 9:37 15:12 17:32

33  Długie Pole, III 06:23 12:23 15:13 16:28 17:33 20:13 9:38 15:13 17:33

34  Giemlice 06:25 12:25 15:15 16:30 17:35 20:15 9:40 15:15 17:35

35  Giemlice, Skrzyżowanie - 12:26 15:16 16:31 17:36 20:16 9:41 15:16 17:36

37  Steblewo, I - 12:28 15:18 16:33 17:38 20:18 9:43 15:18 17:38

38  Steblewo, Pętla - 12:31 15:23 16:34 17:43 20:19 9:47 15:23 17:43

38  Steblewo - 12:32 15:24 16:35 17:44 20:20 9:48 15:24 17:44

40  Steblewo, Skrzyżowanie - 12:35 15:27 16:38 17:47 20:23 9:51 15:27 17:47

41  Krzywe Koło, Skrzyżowanie - 12:37 15:29 16:40 17:49 20:25 9:53 15:29 17:49

42  Krzywe Koło - 12:39 15:31 16:42 17:51 20:27 9:55 15:31 17:51

44  Suchy Dąb, II - 12:41 15:33 16:44 17:53 20:29 9:57 15:33 17:53

45  Suchy Dąb - 12:43 15:35 16:46 17:55 20:31 9:59 15:35 17:55

<  Koźliny - < < 17:01 < < < < <

46  Suchy Dąb, I - 12:45 15:37 - 17:57 20:33 10:01 15:37 17:57

47  Osice, I - 12:47 15:39 - 17:59 20:35 10:03 15:39 17:59

49  Osice - 12:50 15:42 - 18:02 20:38 10:06 15:42 18:02

GDAŃSK - PRUSZCZ GD. - CEDRY WIELKIE - GIEMLICE - STEBLEWO - SUCHY DĄB
Rozkład ważny od: 

05.05.2020 r.

W kursach wyróżnionych na przystanku końcowym na czarnym tle - istnieje możliwości kontynuowania podróży dalej do Gdańska jako linia 881

Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt)          

do odwołania:

Odjazdy w soboty (oprócz świąt)                                                   

do odwołania:

specjalny rozkład jazdy na czas pandemii koronawirusa                          

(z ograniczeniami)                                                                                       

sprawdź także rozkład linii 881 na tej trasie

W niedziele i święta - nie kursuje do odwołania



851

km  Przystanki

0  Steblewo, Pętla 3:52 4:57 12:31 4:57 9:47

0  Steblewo 3:53 4:58 12:32 4:58 9:48

2  Steblewo, Skrzyżowanie 3:56 5:01 12:35 5:01 9:51

3  Krzywe Koło, Skrzyżowanie 3:58 5:03 12:37 5:03 9:53

4  Krzywe Koło 4:00 5:05 12:39 5:05 9:55

6  Suchy Dąb, II 4:02 5:07 12:41 5:07 9:57

7  Suchy Dąb 4:04 5:09 12:43 5:09 9:59

8  Suchy Dąb, I 4:06 5:11 12:45 5:11 10:01

9  Osice, I 4:08 5:13 12:47 5:13 10:03

11  Osice 4:11 5:16 12:50 5:16 10:06

3/13  Giemlice, Skrzyżowanie 4:14 5:19 12:53 5:19 10:09

4  Giemlice 4:15 5:20 12:54 5:20 10:10

5  Długie Pole, III 4:17 5:22 12:56 5:22 10:12

6  Długie Pole 4:19 5:24 12:58 5:24 10:14

7  Długie Pole, I 4:20 5:25 12:59 5:25 10:15

8  Długie Pole, II 4:21 5:26 13:00 5:26 10:16

11  Leszkowy 4:25 5:30 13:04 5:30 10:20

12  Leszkowy, Wybudowanie 4:27 5:32 13:06 5:32 10:22

11/16  Cedry Wielkie, Osadników Wojskowych 4:31 5:36 13:10 5:36 10:26

12  Cedry Wielkie, Leśna 4:33 5:38 13:12 5:38 10:28

13  Cedry Wielkie, Osadników Wojskowych 4:35 5:40 13:14 5:40 10:30

11/13  Cedry Wielkie, Urząd Gminy 4:37 5:42 13:16 5:42 10:32

13  Trutnowy, Unisława 4:40 5:45 13:19 5:45 10:35

15  Trutnowy 4:42 5:47 13:21 5:47 10:37

16  Trutnowy Pierwsze 4:43 5:48 13:22 5:48 10:38

17  Trutnowy, Skrzyżowanie 4:45 5:50 13:24 5:50 10:40

18  Grabiny-Zameczek 4:46 5:51 13:25 5:51 10:41

19  Grabiny-Zameczek, Kanał Motława 4:47 5:52 13:26 5:52 10:42

20  Lędowo, II 4:49 5:54 13:28 5:54 10:44

21  Lędowo 4:50 5:55 13:29 5:55 10:45

23  Roszkowo 4:52 5:57 13:31 5:57 10:47

24  Pruszcz Gd., Powstańców Warszawy/Gałczyńskiego 4:53 5:58 13:32 5:58 10:48

25  Pruszcz Gd., Powstańców Warszawy/Platter 4:54 5:59 13:33 5:59 10:49

26  Pruszcz Gd., Chopina/Żwirki i Wigury 4:55 6:00 13:34 6:00 10:50

26  Pruszcz Gd., Chopina/Rondo 4:56 6:01 13:35 6:01 10:51

27  Pruszcz Gd., Chopina 4:58 6:03 13:37 6:03 10:53

28  Pruszcz Gd., Przemysłowa 4:59 6:04 13:38 6:04 10:54

29  Pruszcz Gd., Radunica 5:01 6:06 13:40 6:06 10:56

32  Gdańsk, Ukośna 5:05 6:10 13:44 6:10 11:00

33  Gdańsk, Gościnna 5:08 6:13 13:47 6:13 11:03

34  Gdańsk, Rejtana 5:10 6:15 13:49 6:15 11:05

34  Gdańsk, Sandomierska 5:11 6:16 13:50 6:16 11:06

35  Gdańsk, Zaroślak 5:13 6:18 13:52 6:18 11:08

36  Gdańsk, Brama Wyżynna 5:15 6:20 13:54 6:20 11:10

37  Gdańsk, Dworzec Główny 5:16 6:21 13:55 6:21 11:11

38  Gdańsk, Dworzec Autobusowy 5:20 6:25 13:59 6:25 11:15

PKS Gdańsk sp. z o.o.

STEBLEWO - SUCHY DĄB - GIEMLICE - CEDRY WIELKIE - PRUSZCZ GD. - GDAŃSK
Rozkład ważny od: 

05.05.2020 r.

Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt)          

do odwołania:

Odjazdy w soboty (oprócz świąt)                                                   

do odwołania:
W niedziele i święta - nie kursuje do odwołania

specjalny rozkład jazdy na czas pandemii koronawirusa                          

(z ograniczeniami)                                                                                       

sprawdź także rozkład linii 881 na tej trasie


